

160/15

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

3xN spol. s r.o.
 Jáchymovská 429/91
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25215078

Karlovy Vary, dne: 20.07.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21286/2015
160/15

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK bez DPH
MŠ Mládežnická - dodávka žaluzií a sítí do oken podle požadavku provozovatele.			56 779,2

Místo dodání	V místě stavby	Požadované datum dodání	17.08.2015
		Způsob platby	převodem

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH
 Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Splatnost faktury: po dokončení a předání předmětu objednávky objednateli; do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

Přílohy:

- nabídka zhotovitele ze dne 13.7.2015
- schéma doplnění žaluzií a sítí do oken

**Statutární město
 KARLOVY VARY
 (14)**



Ing. Daniel Riedl
 Vedoucí odboru rozvoje a investic

B1. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: MŠ Mládežnická, Zajištění energetických úspor, 2.MŠ Karlovy Vary, o.p. Mládežnická 862/6

Objekt:

JKSO: 801 32

Část:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

47 976,84

299	786	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	167,130	59,80	9 994,37
			"O6a" 4,8*2,1 2ks		20,160		
			"O2a" 3,9*2,1 2ks		16,380		
			"O6" 4,8*2,1 5ks		50,400		
			"O2" 3,9*2,1 5ks		40,950		
			"O5" 1,2*2,1 8ks		20,160		
			"O5b" 1,2*2,1 1ks		2,520		
			"O5c" 1,2*2,1 2ks		5,040		
			"O3" 2,4*1,2 3ks		8,640		
			"O3a" 2,4*1,2 1ks		2,880		
##	553	1	žaluzie horizontální interiérové 50 do 2,5m2	m2	167,130	226,64	37 878,34
			"Vnitřní žaluzie Al v barvě dle výběru uživatele domykavé. Široký krycí profil Al v barvě oken (zakrytí žaluzií ve staženém stavu)."		0,000		
			"ruční ovládání plastovým kuličkovým řetízem, Montáž na rám "		0,000		
			"pol.299"		167,130		
301	786	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,329	316,77	104,13

766

Konstrukce truhlářské

8 802,36

		766R1	D+M síť proti hmyzu	m2	17,640	499,00	8 802,36
			"O5" 1,2*2,1 5 ks		12,600		
			"O5b" 1,2*2,1 1 ks		2,520		
			"O5c" 1,2*2,1 1 ks		2,520		

CELKEM:

56 779,20